京都市告示第    号

 令和６年４月１日京都市告示第２号（粗大ごみ処理手数料の徴収事務の委託）の一部を

次のように改めます。

令和６年８月２８日

                       京都市長 松 井 孝 治

氏名又は

名称
住    所 変更内容 変更前 変更後 変更期間

イオンリ

テール株

式会社

千葉市美浜区中瀬

一丁目５番地１

取扱店舗

増設

イオン京都西

店、イオン洛南

店、イオン京都

五条店に限る

イオン京都西

店、イオン洛

南店、イオン

京都五条店、

イオン京都桂

川店に限る

令和６年９

月１日

から

平成７年３

月３１日ま

で

（環境政策局生活環境美化センター）

号３５２